2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Батецкого района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07.08.2015

	№ 108/2-2

	пос. Батецкий

Об отказе Морякову Евгению Геннадьевичу

в регистрации кандидатом в депутаты Совета депутатов Мойкинского сельского поселения Батецкого района второго созыва
по десятимандатному избирательному округу № 1
В соответствии с частью 5 статьи 36 областного закона от 30.07. № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области» Территориальная избирательная комиссия Батецкого района известила 30 июля 2015 года кандидата в депутаты Совета депутатов Мойкинского сельского поселения Батецкого района второго созыва по десятимандатному избирательному округу № 1 Морякова Евгения Геннадьевича об отсутствии документов, представление которых в избирательную комиссию для уведомления о выдвижении и регистрации предусмотрено указанным областным законом и о возможности устранения недостатков в срок не позднее 5 августа 2015 года (постановление ТИК Батецкого района от 30.07.2015 № 106/7-2).
Моряков Е.Г. в установленный срок не устранил выявленные недостатки, а именно не представил в Территориальную избирательную комиссию Батецкого района:

- паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина;

- копию документа о профессиональном образовании кандидата;

- копию трудовой книжки, выписку из трудовой книжки, справку с основного места работы или иного документа, подтверждающего сведения об основном месте работы или службы, о занимаемой должности;

- заявление об отказе от создания избирательного фонда;

- заявление о создании избирательного фонда без открытия специального избирательного счета;

- сведения об изменении в сведениях о кандидате.

На основании вышеизложенного, в соответствии с частями 1 и 6, пунктом 3 части 7 статьи 36 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области» и пунктом 12.1 Регламента Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
Территориальная избирательная комиссия Батецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отказать Морякову Евгению Геннадьевичу, 1989 года рождения, генеральному директору ООО «Экодом», выдвинутому избирательным объединением «Новгородское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России», место жительства: Новгородская область, Новгородский район, д. Белая гора, в регистрации кандидатом в депутаты Совета депутатов Мойкинского сельского поселения Батецкого района второго созыва по десятимандатному избирательному округу № 1.
2. Выдать копию настоящего постановления Морякову Евгению Геннадьевичу.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Батецкий край».

4. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Батецкого района сайта Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	А.В. Тищенко

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	С.В. Умарова